
・033【新規取引の依頼】 
 
 

商品委託販売のお願い 
 
拝啓 貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。 
さて、当社はこれまで老人福祉の充実を願い、高齢者専用生活品を多数開発し

てまいりました。その結果、今日では全国各地の有名デパトにテナントを持ち、

多くの高齢者とそのご家族に、大変ご好評をいただくまでに成長することができ

ました。 
そこで今回、貴地方でも信頼性の高い優良店に委託販売をご依頼したく調査を

開始したところ、貴地商工会議所会頭の物部様から、以前から高齢者の生活用品

の販売に力を入れておられる貴社のお話を伺いました。 
貴社のさらなるご躍進のためには、専門商社である当社とお取引いただくことが

最良の道と考えますが、いかがでしょうか。お取引の条件については、十分ご要

望に添いたいと存じます。 
かようなご依頼がご迷惑でなければ、ぜひご一報くださるようお願い申し上げ

ます。 
なお、弊社の信用状態については、夕陽銀行室町支店までご照会いただければ

幸いです。その他詳細ついては、ご要望があれば担当者を貴社に出向かせ、ご説

明いたします。 
では、ご返事をお待ち申し上げております。            敬具 
 

 
同封書類  会社案内１通 

以上 
 
 

 


